domini nostri Regis totius regni sui vbilibet constituti, vniuersis et singulis ad quorum

notitias presentes litere peruenerint, Salutem. Sciatis, quod comparuit coram me, in

curia Justiciarie Supremi domini nostri Regis viceeomitatus de Perth, tenta in pretorio

burgi de Perth, vicesimo quinto die mensis Julii, anno Domini millesimo quingentesimo

octuagesimo secundo, Jacobus Striueling de Keir, liberetenementarius terrarum sub-

scriptarum, pro se, ac nomine Archibaldi Striueling sui filii, feoditarii eai'undem, et

ibidem ostendebat cartam factam per nobilissimum principem, Jacobiun sextum, Dei

gratia Scotonun regem, dicto Archibaldo Striueling apparenti de Keir, de omnibus et

singulis terris subscriptis, viz., terris de Keir, cum turre, manerio, molendinis fullonum,

granorum, et lie cruvis earundem, terris de Kippendavie, terris de Lupnoch, cum pis-

cariis earundem, terris de Strowie, cum molendinis earundem, terris de Dawchlevin,

terris de Ratherun Striueling, alias Quaigis de Strathallun, Classingallis, Schaner, lie

Wester Coig, lie Woll Coig, Berholme, lie Little Coig, lie West Poffill, cum molen-

dino de Coigis, ac terris de Glenty, cum tenentibus, tenandriis, liberetenentium serui-

ciis earundem, aduocatione, donatione capellaniarum et Hereim lie Harmitage de Lupno,

cum omnibus suis pertinentiis, jacentibus infra vicecomitatum de Perth, vnitis, creatis,

annexatis et incorporates in vnam meram et liberam baroniani, perpetuis temporibus

futuris, Baroniam de Keir nuncupandam, et tenendam in libera alba firnia qualiter-

cunque temporibus retroactis tente fuerunt ; reddendo inde annuatim dictus Archi-

baldus Striueling et heredes sui in dicta carta eontenti, prefato Jacobo Regi et suis

successoribus, vnuin par calcarium deauratorum, et par eheretecarum, ad dictam turrim

de Keir, in die feste pentechostes, si petatur tantum
;
prout in dicta charta, de data

apud castrum de Striueling, decirno sexto die mensis Septembris, anno Domini mil-

lesimo quingentesimo septuagesimo nono, et regni dicti supremi domini nostri Regis

decirno tercio, latius continetur. Quamquidem chartam, de mandato nostro in judicio

perlectam et examinatam, admissimus, ac omnia et singula in eadem contenta, ratifica-

mus et approbamus. In cuius rei testimonium presentibus, manu Ludouici Bellenden

de Auchnowle militis, Clerici Justiciarie dicti supremi domini nostri regis generalis,

subscriptis, sigillum officii Justiciarie est appensum, anno, die, mense et loco pre-